Il bene confina a Nord, con 

area scoperta/corte del fabbricato a Sud con altra proprietà e affaccia su via Alcide De Gasperi, 

ad Ovest con altra proprietà scala ad Est con altra proprietà e con vano ascensore e scale. 

Stato: libero 

Prezzo base d’asta 195.000,00 (centonovantacinquemila/00) oltre I.V.A. se dovuta. 

Offerta minima euro 146.250,00 (centoquarantaseimiladuecentocinquanta/00) oltre I.V.A. se 

dovuta. 

Rilancio minimo euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00). 

CONDIZIONI GENARALI DI VENDITA  
Gli interessati all'acquisto sono onerati di prendere visione della perizia di stima redatta dal CTU 
Ing. Domenico Apa che sarà pubblicizzata sul sito internet www.astegiudiziarie.it e sul Portale delle 
Vendite Pubbliche del Ministero Della Giustizia.